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 ÖĞRENCİNİN DANIŞMAN TERCİH FORMU



	
	İlgili Program için Öğrenci Talep Eden Öğretim Üyesi Listesi

	Sıra
	Öğretim Üyesinin Unvanı, Adı ve Soyadı

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	



· Bu liste öğrencilere bilgi amaçlı olarak Anabilim Dalı Başkanlığı tarafından verilecektir.
· Liste ihtiyaç duyulması halinde kısaltılıp uzatılabilir.   


	..../..../20..... 	
……………………. ANABİLİM DALI BAŞKANLIĞINA

Aşağıda bilgileri sunulan döneme ait ilgili program için danışman tercih sıram aşağıdaki tabloda sunulmuştur. Gereğini bilgilerinize arz ederim.

                                                                                                                       Ad Soyad İmza
                                                                                                                                                     Öğrenci


	

	Talebin Yapıldığı

	Enstitü Anabilim Dalı
	

	Eğitim Öğretim Yılı ve Dönemi
	    20..... - 20.....
	|_| Güz        |_| Bahar

	Program
	|_| Bilimsel Hazırlık      |_| Tezli Yüksek Lisans        
|_| Yüksek Lisan (Üniversite Sanayi İşbirliği)     |_| Doktora

	
	|_| Türkçe        |_| İngilizce




	
	Öğrencinin Danışman Tercih Listesi

	Sıra
	Öğretim Üyesinin Unvanı, Adı ve Soyadı

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	


· Liste talep eden öğretim üyesi sayısına göre kısaltılıp uzatılabilir.   
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